
CD - Bestelliste 15.ICCC 2017:	
W1.1

W1.2

W1.3

W1.4

W2.1

W2.2

W3.1

W3.2

W3.3

K02

K03

K05

K09

K11

K16

K17-
K18

Wettbewerb gemischte Chöre / 
Competition mixed choirs -  part 1
Modeon, Marktoberdorf 03.06.2017

Wettbewerb gemischte Chöre / 
Competition mixed choirs -  part 1
Modeon, Marktoberdorf 03.06.2017

Wettbewerb gemischte Chöre / 
Competition mixed choirs -  part 1
Modeon, Marktoberdorf 03.06.2017

Wettbewerb gemischte Chöre / 
Competition mixed choirs -  part 1
Modeon, Marktoberdorf 03.06.2017

Wettbewerb Populäre Chormusik
popular choir music -  part 1
Modeon, Marktoberdorf 03.06.2017

Wettbewerb Populäre Chormusik
popular choir music -  part 1
Modeon, Marktoberdorf 03.06.2017

Wettbewerb 2.Runde / Competition  - 
part 2 gemischte Chöre / mixed choirs
Modeon, Marktoberdorf 04.06.2017

Wettbewerb Populäre Chormusik 2.Runde
popular choir music -  part 2
Modeon, Marktoberdorf 04.06.2017

Wettbewerb 2.Runde / Competition  - 
part 2 gemischte Chöre / mixed choirs
Modeon, Marktoberdorf 04.06.2017

St. Martin, Marktoberdorf, 03.06.2017

St. Anna, Waal, 03.06.2017

St. Michael, Altenstadt, 03.06.2017

Dampfsäg, Sontheim, 04.06.2017

Tiefstollenhalle, Peissenberg, 04.06.2017

Kaisersaal, Memmingen 05.06.2017

SchlussaCHORD I und II, 06.06.2017

Komorni Zbor Megaron, Ljubljana / Slowenien
OPUS VOCALE, Berlin / Deutschland
ONE Chamber Choir, Singapur / Singapur

Georgia State University Singers, Stone Mountain (GA) / USA
Kammerkoret NOVA, Oslo / Norwegen
Kamerinis Choras Aidija, Vilnius / Litauen

APU Chamber Singers, Azusa (CA) / USA
Coro Universitario de Mendoza, Argentinien

Consolatio Choir Universitas Sumatera Utara, Medan / Indonesien
Collegium Musicum Berlin / Deutschland
Emila Darzina jauktais koris, Riga / Lettland

Greg is back, Augsburg / Deutschland
Los Cantantes de Manila / Philippinen

Jazz‘elles, Lyon / Frankreich
Pop-Up, Detmold / Deutschland

Kamerinis Choras Aidija - Collegium Musicum Berlin 
- APU Chamber Singers - Kammerkoret NOVA - 
Komorni Zbor Megaron - ONE Chamber Choir

Jazz‘elles - Pop-Up - Los Cantantes de Manila - 
Greg is back

 
Emila Darzina jauktais koris - OPUS VOCALE - Georgia 
State University Singers - Consolatio Choir Universitas 
Sumatera Utara - Coro Universitario de Mendoza
Emila Darzina jauktais koris, Riga / Lettland
Collegium Musicum Berlin / Deutschland
Consolatio Choir Universitas Sumatera Utara, Medan / Indonesien

OPUS VOCALE, Berlin / Deutschland
APU Chamber Singers, Azusa (CA) / USA
Kammerkoret NOVA, Oslo / Norwegen

ONE Chamber Choir, Singapur / Singapur
Georgia State University Singers, Stone Mountain (GA) / USA
Coro Universitario de Mendoza, Argentinien
Pop-Up, Detmold / Deutschland
Jazz‘elles, Lyon / Frankreich
Komorni Zbor Megaron, Ljubljana / Slowenien

Greg is back, Augsburg / Deutschland
ONE Chamber Choir, Singapur / Singapur
Los Cantantes de Manila / Philippinen

Consolatio Choir Universitas Sumatera Utara, Medan / Indonesien
Kamerinis Choras Aidija, Vilnius / Litauen
OPUS VOCALE, Berlin / Deutschland

Alle teilnehmenden Ensembles / all Choirs

Preis / 
price

€ 13,-

€ 13.-

€ 13.-

€ 13.-

€ 13.-

€ 13,-

€ 13,-

€ 13,-

€ 13.-

€ 13.-

€ 13.-

€ 13.-

€ 20.-
(DCD)

€ 13.-

€ 13.-

€ 20.-

Anzahl/ 
number

 Name / Adresse / Adress:

Summe / 
sum

+ Versandkosten:

Summe incl. 19% MwSt.

Unterschrift / Sign:
musikproduktion hanke
Bernhard Hanke
Arnauer Str. 14 
D-87616 Marktoberdorf
Tel: +49 8342 897980 
email: info@musikproduktion-hanke.de 
www.musikproduktion-hanke.de
Bank account: IBAN: DE97 7335 0000 0240 0235 80    BIC: BYLADEM1ALG    Sparkasse Allgaeu

bei Lieferung ins Ausland NUR VORKASSE! - delivery abroad, sorry only 
cash in advance
After receiving your order we send you the invoice for the CDs. As soon as 
we get the money on our bank account (see below), we send you the CDs. 
Änderungen  vorbehalten.

Versandkosten /  Deutschland: 1-6 CD´s € 3,-
Shipment costs / Europe:         1-2 CD´s € 5,- 
			     3-5 CD´s € 8,-   

15. Internationaler Kammer-

CHOR
Wettbewerb Marktoberdorf

2. bis 7. Juni 2017


